209. -· Sit noturn cunctis, qualiter ego Taboer et uxor rnea Sancta vendo tibi Rotlando I 

et uxor tua Peirona et tuis, carnpurn unum in Certa que fuit Maomad Abinocfed, per 
x. solidos. Et affrontat ex parte oriente carnpurn iudei, et de circius tute ipso Rot1ando, 
et de occidente oliveras de Pere de Torrelolas et de mediurn Bertrando de Tolosa. Hoc 
carnpum supra scripturn vendo tibi Rotlando et tuis francum et liberurn, sicut de donum s 
comitis et mea propia hereditate, per vendere et per donare ad tu vel ad tuis per secula 
cuneta. Si quis hoc infringere temptaverit non liceat sed in duplo componat et postea 
hanc cartarn firma permaneat semper. Que fuit facta xij. kalendas octobris anno ab 
Inca.mato Dei Filio m. ºc. ºl. °v. 0 Sig + num Taboer. Sig + nurn Sancia uxor sua, nos 
qui hanc cartarn firmarnus et laudamus et testes firmare rogamus. Sig + nurn Giraldi, 10 

faber. Sig + num Pere Compano. Sig + num Ricardi, carnifex. Sig + num Iohanni 
Ricardi qui hanc cartam scripsi die et anno ut supra. 

Guillem Aimeric dóna a Poblet iin hort a P&trola. {II55, març 6.) 

210. - Ad cunctorurn perveniat noticiam, qualiter ego Guillelmus Aimerici, bono animo 1 

et bona voluntate, ob remedium anime mee dono Deo et Sancte Marie de Poblet et 
fratribus ibidem convenientibus vel in futuro in ibi permanentibus, orturn unurn quem 
habeo in Petrola, dono comitis, .in ipso videlièet termino de Tortosa, ultra ipsarn aquam 
Yberi. Tali videlicet pacto ut in vita mea habeam et teneam eurn atque possidearn, s 
ita tamen quod in uno quoque anno persolvam Domino Deo et fratribus de Poplet 
xij. denarios pro tenedonem; et post obitum meum remaneat ortus iste iarn dictus 
domni et fratribus de Poblet, secure et libere et potenter atque integriter et quiete, 
ad faciendarn omnem eorurn voluntatem in perpetuum, sine contradiccione vel impe
dimento meorum vel aliquorurn aliorum. Fuit autem ortus iste de hereditate Abi 10 

Servat sarraceni. Qui terminatur in honorem Petri Guillelmi Pelicer versus orientem, 
et versus meridie in honore Guillelmi Gigo, aragonensis, et versus occidentern in honore 
Petri Zabater vei. Sicut hic terminatur sic dono Domino Deo et domui de Poplet et 
fratribus eiusdem !oci istum iarn dictum ortum cum ingressibus et egressibus suis et 
omnibus suis pertinenciis, ob remedium anime patris et matris mee et me ipsius, necnon 15 

et fratrurn meorurn sicut superius est scriptum. Si quis hoc frangere voluerit, nil valeat 
sed in duplo componat et postea hoc maneat firmum omni tempore. Quod est actum 
ij. nonas marci ,ianno &b Incarnato Domino m.ºc.ºl.ºiüj.º regnante Ledoyco iuniore 
francorum rege anno x.ºvij.º Sig + num Guillelmi Aimerici, qui boc laudo firmo, et 
testes firmare rogo. Sig + num Geralde Salvaniacho. Sig + num Geralli de Limoges. 20